[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2017 г.

№ 11-45
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, местного значения расположенных в границах населенных пунктов Новорепинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях эксплуатации и развития сети автомобильных дорог общего пользования на территории Новорепинского муниципального образования, Совет Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Новорепинского муниципального образования (Приложение № 1).

2. Администрации Новорепинского муниципального образования обеспечить проведение паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Новорепинского муниципального образования согласно приложению № 1, и по итогам паспортизации внести изменения в перечень.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новорепинского муниципального образования Ковынева В.Н..

Глава Новорепинского

Муниципального образования

В.В.Солоп

Приложение к
Решению Совета Новорепинского

муниципального образования

от 15.03.2017 г № 11-45
Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Категория (ул., пер. и т.п.)
	Наименование
	Протяженностьвсего, км
	В том числе:

	Асфальтобетон
	щебень
	грунт

	село Моховое

	1.
	улица
	25 Съезда КПСС
	1,7
	1,7

	2.
	улица
	Ленина
	1,4
	1,4

	3.
	улица
	Гагарина
	1,0

	1,0

	ИТОГО
	4,1
	3,1

	1,0

	село Новая Слободка

	1.
	улица
	Интернациональная
	1,5

	1,5

	ИТОГО
	1,5

	1,5

	село Новорепное

	1.
	улица
	Камышинская
	0,85
	0.85
	-
	-

	2.
	улица
	Садовая
	1,1
	-
	-
	1,1

	3.
	улица
	Школьная
	2,7
	-
	-
	2,7

	4.
	улица
	Советская
	4,0
	4,0
	-
	-

	5.
	улица
	Кузнечная
	1,5
	-
	-
	1,5

	6.
	улица
	Кожина
	2,5
	2,5
	-
	-

	7.
	улица
	Прудовая
	0,6
	0,6
	-
	-

	8.
	улица
	Базарная
	1,4
	-
	-
	1,4

	9.
	улица
	Новая
	2,0
	-
	-
	2,0

	10.
	улица
	Селиванова
	1,0
	-
	-
	1,0

	ИТОГО
	17,65
	7,95
	-
	9,7

	село Осинов-Гай

	1.
	улица
	Центральная
	1,0
	1,0
	-
	-

	2.
	улица
	Молодежная
	0,6
	-
	-
	0,6

	3.
	улица
	Школьная
	0,7
	0,4
	-
	0,3

	4.
	улица
	Парковая
	0,7
	-
	-
	0,7

	5.
	улица
	Советская
	0,5
	-
	-
	0,5

	6.
	улица
	Крайняя
	0,7
	-
	-
	0,7

	7.
	улица
	Крайний переулок
	0,4
	-
	-
	0,4

	8.
	улица
	Набережная
	0,6
	-
	-
	0,6

	9.
	улица
	Старый переулок
	0,150
	-
	-
	0,150

	10.
	улица
	Восточная
	0,4
	-
	-
	0,4

	11.
	улица
	Набережная - крайняя
	0,350
	-
	-
	0,350

	12
	улица
	Набережный переулок

	13
	улица
	Прудовая

	14
	улица
	Почтовая

	ИТОГО
	6,1
	1,4

	4,7

	село Верхний Узень

	1.
	улица
	Советская
	0,8
	-
	-
	0,8

	2.
	улица
	Прудовая
	0,8
	-
	-
	0,8

	1,6
	-
	-
	1,6

	село Ягодинка

	улица
	Центральная
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО

	село Орлов-Гай

	1
	улица
	Кривошеева
	4,2
	2,6

	1,6

	2
	улица
	Набережная
	0,9
	0,9

	3
	улица
	Базарная
	0,7
	0,5

	0,2

	4
	улица
	Ковыневская
	0,5
	0,3

	0,2

	5
	улица
	Мельничная
	1,2
	1,0

	0,2

	6
	улица
	Старожиловская
	0,9

	0,9

	7
	улица
	Больничная
	0,1

	0,1

	8
	улица
	Краснопартизанская
	0,5

	0,5

	9
	улица
	Почтовая
	1,5

	1,5

	10
	улица
	Аптекарская
	0,9

	0,9

	11
	улица
	Степная
	0,4

	0,4

	12
	улица
	Ярмарочная
	0,5

	0,5

	13
	улица
	Рощинская
	2,4

	2,4

	14
	улица
	Яблочная
	0,3

	0,3

	15
	улица
	Солянская
	0,05

	0,05

	16
	улица
	Солнечная
	0,6

	0,6

	17
	улица
	Школьная
	0,4

	0,4

	18
	улица
	Свободная
	0,15

	0,15

	19
	улица
	Восточная
	0,2

	0,2

	20
	улица
	Балаковская
	0,3

	0,3

	21
	улица
	Заовражная
	0,2

	0,2

	22
	улица
	Калининская
	0,5

	0,5

	23
	улица
	Садовая
	1,8

	1,8

	24
	улица
	Орловская
	0,5

	0,5

	25
	улица
	Гайская
	0,5

	0,5

	26
	улица
	Заготскот
	0,2

	0,2

	27
	улица
	Ляпин
	0,2

	0,2

	28
	улица
	Демидов
	0,2

	0,2

	29
	улица
	Семенной
	0,2

	0,2

	ИТОГО
	21,0
	5,3

	15,7

	П.Трудовое

	1
	улица
	Центральная
	1,3
	1,3

	2
	улица
	Зеленая
	2,0
	1,0

	1,0

	3
	улица
	Солнечная
	0,8
	0,8

	4
	улица
	Водная
	0,8
	0,8

	5
	улица
	Речная
	0,4

	0,4

	6
	улица
	М. Горького
	0,2

	0,2

	Соцстройка
	0,2

	ИТОГО
	5,5
	3,9

	1,6

	Хутор Лопатин

	1

	0,2

	0,2

	ИТОГО
	0,2

	0.2

	Всего дорог
	57,65
	21,65

	36,0